

Cenová nabídka V 18 087/2 Kompletační práce po vytopení

V Praze : 20.06.2018

Na akci: Teplická 65, Děčín

Pojišťovna: Allianz

Číslo škodní události:

datum:

Pro: SPECIÁLNÍ ZŠ A SPECIÁLNÍ MŠ Děčín

U Zámečku 352
405 05 Děčín
IČO: 65082133
v.z. Mgr. Roman Stružinský
mob.: 773 032 890
email: reditel@specdcbynov.cz

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ-25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel./ fax.: +420 2 579 512 86
Mobil: +420 777 764 224

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) po vytopení.

Jedná se o vícepodlažní budovu sloužící jako škola.
Vodorovné konstrukce jsou tvořeny trámovými stropy s násypy.
Nášlapné vrstvy podlahových konstrukcí jsou tvořeny parketami, dřevotřískou a PVC.
Došlo zde k vytopení částí budovy.

V této nabídce se jedná o kompletační práce po vytopení

Nejprve zde proběhne oprava elektroinstalace na základě revize.
Poté budou následovat zednické opravy omítek, štuků a podlahářské práce (liaporové násypy, OSB desky)
Nakonec bude provedena výmalba zasažených částí a pokládka nových PVC podlah.
Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.
následující postup prací.:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
01	Práce režijní					20 000,00
01 01	přesun hmot do 50m	hod	80,00	250,00	20 000,00	
02	Zařízení stavby (doprava materiálu)					104 040,00
02 01	doprava (126*2*6) - pojízdná dílna	km	1512,00	25,00	37 800,00	
02 02	ubytování (8 osob x 15 nocí)	den	120,00	350,00	42 000,00	
02 03	pronájem lešení (demontáž/montáž) - montáž SDK podhledu	den	1,00	4 500,00	4 500,00	
02 04	zařízení stavby	pa	1,00	3 500,00	3 500,00	
02 05	závěrečný úklid, zakrývání, zástěny, pásky	m2	464,00	35,00	16 240,00	
03	Fotodokumentace					0,00
03 01	snímky CD ROM poskytnuty dodavatelem zdarma	ks	50,00	0,00	0,00	
04	Práce elektrikářské - dle revize					87 800,00
04 01	dodávka elektroinstalace - koncové prvky	pa	1,00	65 000,00	65 000,00	
04 02	montáž elektroinstalace - koncové prvky	hod	60,00	380,00	22 800,00	
05	Práce malířské					445 710,00
05 01	zednické opravy štuků - strop	m2	134,00	330,00	44 220,00	
05 02	zednické opravy štuků - stěna	m2	450,00	354,00	159 300,00	
05 03	SDK podhled	m2	72,00	790,00	56 880,00	
05 04	zateplení stropů v l.p.p.	m2	53,00	790,00	41 870,00	
05 05	izolace skvrn	m2	292,00	70,00	20 440,00	
05 06	omyvatelný sokl	m2	318,00	90,00	28 620,00	
05 07	výmalba stropů - primalex (vč. Penetrace)	m2	464,00	65,00	30 160,00	
05 08	výmalba stěny - primalex (vč. Penetrace)	m2	988,00	65,00	64 220,00	
06	Składby podlah					275 900,00
06 01	dodávka a montáž nového násypu (liapor) tl. 15cm	m3	22,00	4 500,00	99 000,00	
06 02	cementová stabilizace násypu	m2	145,00	150,00	21 750,00	
06 03	kročejová izolace tl 3cm	m2	145,00	290,00	42 050,00	
06 04	OSB desky tl. 22mm	m2	290,00	390,00	113 100,00	
07	Práce podlahářské a truhlářské					219 190,00
07 01	dodávka PVC včetně soklu (+10% prořez)	m2	204,00	350,00	71 400,00	
07 02	montáž PVC vč. Soklu	m2	185,00	270,00	49 950,00	
07 03	dodávka koberce včetně soklu (+10% prořez)	m2	18,00	330,00	5 940,00	
07 04	montáž koberce vč. Soklu	m2	16,00	250,00	4 000,00	
07 05	šterkování podkladu pod PVC a koberec	m2	201,00	90,00	18 090,00	
07 06	repase dveří včetně zárubní - atyp	ks	2,00	24 900,00	49 800,00	
07 07	palubkový sokl vč. nátěru	m2	29,00	690,00	20 010,00	
Sanace bez DPH					1 152 640,00	1 152 640,00
21% DPH						242 054,00
CELKEM					1 394 694,00	
Zaokrouhleno						1 394 694,00 Kč

Předpokládaný termín realizace: 3 až 4 týdny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.
Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura po odsouhlasení předávacího protokolu zadavatelem a se splatností 10 dnů.

s pozdravem

Přílohy: fotodokumentace
výkaz výměr

Petr Bukovecký
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 764 228